

**BRISTOT BR 116**

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA -
Caxias do Sul - RS - CEP 95100000
ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM

Movimento de Transferência 1.061**Estabelecimento Saída**

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

18 - BR -116

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
62790	50	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	34,90	1.745,00
70004	15	SC	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,45	81,75
70003	5	SC	AREIA FINA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,45	27,25
29639	15	UN	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8,05	120,75
6627	15	UN	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	17,44	261,60
3086	20	UN	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	12,38	247,60
2364	7	UN	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	7,49	52,43
24841	90	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	1.161,00
28021	12	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	288,00

Custo Total Transferência: 3.985,38

Impresso em: 01/08/2025 09:53:40

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br